Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Vitória da Conquista

PORTARIA Nº 616, de 18 de setembro de 2024

O Reitor da Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb, no uso das suas

atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº. 13.466, de 22 de dezembro de 2015, as

normas estatutárias e regimentais, considerando a solicitação da Pró-Reitoria de Graduação-Prograd,

conforme consta no Processo SEI nº 072.4182.2024.0010042-51,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a discente CATARYNE NUNES BASTOS LOPES

GONÇALVES, matrícula nº. 201911844, para integrar o Comitê de Acompanhamento e Avaliação

– CAA, do Programa de Educação Tutorial da Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia –

Peti/Uesb, na condição de representante discente do Grupo Peti Temático Direitos Humanos, campus

de Jequié, em substituição ao discente Kaique Germano Nascimento Bezerra.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, permanecendo

inalteradas as demais disposições da Portaria nº. 267/2024, com efeitos retroativos a 23/07/2024.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR